
  

UCHWAŁA NR LXXX/645/23 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/524/22 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. § 1 pkt 1 lit. b) Uchwały Nr LX/524/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości otrzymuje następujące brzmienie: 

„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie telekomunikacji lub wytwarzania, 

przesyłania, dystrybucji płynów, pary, gazów lub energii elektrycznej (z wyłączeniem gruntów 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania energii elektrycznej 

z odnawialnych źródeł energii w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 

energii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1436 ze zmianami), do których stosuje się stawkę , o której mowa  

w § 1 pkt 1 lit. a) uchwały), polegającej na gospodarowaniu odpadami w rozumieniu art. 3  pkt 2  

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zmianami), 

wydobywania kopalin oraz stanowiących wyrobiska poeksploatacyjne kruszyw mineralnych - 1,25 zł 

od 1 m2 powierzchni”;. 

2. § 1 pkt 2 lit. c) Uchwały Nr LX/524/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości uzyskuje następujące brzmienie: 

„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie telekomunikacji lub wytwarzania, 

przesyłania, dystrybucji płynów, pary, gazów lub energii elektrycznej (z wyłączeniem budynków 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania energii elektrycznej 

z odnawialnych źródeł energii w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 

energii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1436 ze zmianami), do których stosuje się stawkę, o której mowa  

w § 1 pkt 2 lit. b) uchwały), polegającej na gospodarowaniu odpadami w rozumieniu art. 3 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zmianami) - 30,94 zł  

od 1 m2 powierzchni użytkowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 5627


		2023-11-08T13:11:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




